VALOR TOTAL 

19 021.00007.0003-01 CARBAMAZEPINA 200 MG COMP 410.000,000 COM 0,1470 

60.270,00 

MARCA OBJETO HIPOLABOR-MG (MG) 

00001 Itens deste Fornecedor TOTAL: 

60.270,00 

1. A presente Ata tem valor total estimado de R$ 60.270,00 (sessenta mil, duzentos e 

setenta reais). 
2. Este instrumento não obriga o MUNICÍPIO a firmar contratações nas quantidades 

estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para a aquisição do(s) objeto(s), obedecida a 

legislação pertinente, sendo assegurada a Detentora a preferência de fornecimento, em